2166 STAGING CHC000957550 33.00 200 200 22.39 4478.60 6.00 268.72 6.00 268.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5016.03

4 546023 Weikfield Falooda 
Mix 600.0 g

546023 STAGING CHC001123874 270.00 26 16 173.90 2782.37 9.00 250.41 9.00 250.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 486 476 16014.61 1044.35 1044.35 0.00 0.00 0.00 18103.31

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand One Hundred and Three and Thirty One paisa Only